Чёваш Республикин
+.н. Шупашкар хула
администраций.н пурлёх
тата =.р ыйтёв.семпе
.=лекен Управлений.

ХУШУ

	Управление имущественных
 и земельных отношений
администрации
города Новочебоксарска
Чувашской Республики

РАСПОРЯЖЕНИЕ

18.11.2019 № 168-р

	Об утверждении Плана проведения проверок соблюдения земельного законодательства физическими лица-ми на территории г.Новочебоксарска Чувашской Республики в 2020 году

Руководствуясь статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Постановлением администрации г. Новочебоксарска Чувашской Республики от 12.07.2018 N 1056 «Об утверждении порядка осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования - города Новочебоксарска Чувашской Республики»:
1. Утвердить прилагаемый План проведения проверок соблюдения земельного законодательства физическими лицами на территории г. Новочебоксарска Чувашской Республики в 2020 году.
	2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на начальника Управления имуществом г. Новочебоксарска Т.В. Серебрякову.

Начальник Управления имуществом
г. Новочебоксарска                                                                                              Т.В. Серебрякова

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]